МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переходу студентов и аспирантов, обучающихся с полным

возмещением затрат, на вакантные бюджетные места

06.05.2022 № 2

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Е.А. Репина.
Члены комиссии: В.Ф. Балашова, С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, В.Д. Жданкин, М.О. Искосков,
П.А. Мельников, А.С. Селиванов, И.Г. Панов, С.В. Талалов, С.Н. Широбоков, О.П. Денисова,
Л.Р. Хамидуллова, А.А. Костерева.

Повестка дня:
1. О переходе студентов и аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на
вакантные бюджетные места.

Слушали:
Е.А. Репину о студентах, претендующих на переход на вакантные бюджетные места
(Приложение 1).

Решили:
1. Разрешить переход на вакантные бюджетные места следующим обучающимся с 01.05.2022:
1.1. Дадашеву Эльдару Абдурагимовичу (архитектурно-строительный институт,
гр.СТРбдо-2003а);
1.2. Болбекову Вячеславу Игоревичу (архитектурно-строительный институт, гр.СТРбдо-2003а);
1.3. Пяттоевой Асе Юрьевне (архитектурно-строительный институт, гр. СТРбдо-1803 а);
1.4. Крючковой Диане Олеговне (архитектурно-строительный институт, гр. ДИЗб-1901а);
1.5. Липатовой Дарье Евгеньевне (гуманитарно-педагогический институт, гр. ФИЛб-2001а);
1.6. Шадриной Анастасии Андреевне (гуманитарно-педагогический институт, гр.ФИЛб-1801а);
1.7. Федотовой Екатерине Валерьевне (гуманитарно-педагогический институт,
гр. ИСТбдо-2002а);
1.8. Иваняну Эдуарду Гагиковичу (институт математики, физики и информационных
технологий, гр. ПМИб-2002б);
1.9. Зуеву Николаю Дмитриевичу (институт машиностроения, гр. ЭЛбдо-2002а);
1.10. Дуднику Владиславу Романовичу (институт машиностроения, гр. ЭЛб-1902а);
1.11. Бельтюкову Алексею Валентиновичу (институт инженерной и экологической
безопасности, гр. ТБбдо-1802а);
1.12. Сергеевой Марине Васильевне (институт инженерной и экологической безопасности,
гр. ТБмдо-2110а);
1.13. Наумовой Ирине Алексеевне (институт финансов, экономики и управления,
гр.УКб-1800а).

2. Отказать в переходе на вакантные бюджетные места следующим обучающимся:
'2.1. Трофименко Ольге Александровне (гуманитарно-педагогический институт,
гр. ППОбдо-20026);
2.2. Абдулакимовой Жамиле (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПОб-2Ю6а);

/ 2.3. Чепуховой Яне Олеговне (гуманитарно-педагогический институт, гр. МОБм-2103а).

Заместитель председателя комиссии

Согласовано:

Председатель первичной профсоюзной организации
студентов и аспирантов ТГУ /  л  ж  *; - пя  _ А А  Костерева

О.В. ЧерноваСекретарь комиссии